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Horák Libor Ing. (UPP-DOA)

Od: Veronika Drábová <v.drabova@akr1.cz>

Odesláno: 24. srpna 2016 11:32

Komu: Horák Libor Ing. (UPP-DOA)

Předmět: Předávací protokol - Domažlice - UPCR-KrP2016/319 - AKR1

Přílohy: Předávací protokol - Domažlice - UPCR-KrP2016_319 - AKR1.pdf

Dobrý den pane Horáku,
děkujeme za objednávku a potvrzujeme její přijetí.
V příloze posílám předávací protokol.
Jakmile budete mít zboží kompletní, prosím o jeho potvrzení a odeslání na obchod@akr1.cz.
                                       
Předem děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem,

Veronika Drábová
mobil: 725 973 995 | e-mail: v.drabova@akr1.cz | www.akr1.cz
AKR1 s.r.o. | IČ: 28196449 | DIČ: CZ28196449
Kancelář: Jana Růžičky 1165/2a, 148 00 Praha 4

From: Horák Libor Ing. (UPP-DOA) [mailto:Libor.Horak@do.mpsv.cz] 
Sent: Wednesday, August 24, 2016 11:12 AM
To: obchod <obchod@akr1.cz>
Subject: Objednávka tonerů - Gemin

Dobrý den,
zasílám objednávku na vysoutěžený materiál. Jedna se Systémové číslo T002/16/V00042041 (Spotřební materiál pro 
tiskárny a multifunkce – KoP Domažlice).
Prosím o uvedeni čísla objednávky UPCR-KrP2016/319 na faktuře a zároveň v odpovědi na tento e-mail potvrdit, že 
naši objednávku akceptujete.

Děkuji

S pozdravem

Ing. Libor Horák
informatik
T: 950 112 312
E: libor.horak@do.mpsv.cz

Úřad práce České republiky
Krajská pobočka v Plzni
Kontaktní pracoviště v Domažlicích
Msgre. B. Staška 265
344 01  Domažlice
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www.uradprace.cz




